
9,95€
LE KG

3,65€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE 2ÈME 

SOIT LE DEUXIÈME :

1,02€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE 
LE 2ÈME 

1,95€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE 
LE 2ÈME 

2,10€ SUR MA CARTE*

4,89€
SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :

30%
SUR LA CARTE

%

4
SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :

2,10€ SUR MA CARTE

30
4,89

SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :

2,10€ SUR MA CARTE

,89€
SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :

2,10€ SUR MA CARTE*

C’EST TOUS LES JOURS 

LE MARCHÉ

DU MARDI 19 MAI AU DIMANCHE 31 MAI 2026**

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

*Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse. **Pour les magasins ouverts le dimanche et jusqu’au samedi 30 mai 2026 inclus pour les magasins fermés le dimanche. Concerne les magasins disposant d’un rayon traditionnel. Rendez-vous à l’accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr. 
Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l’opération.

SAUMON ATLANTIQUE FUMÉ LABEYRIE  
Norvège ou Ecosse. x 4 tranches soit 130 g : 6,99€. Soit 53,77€ le kg.
ÉLEVÉ EN NORVÈGE OU ROYAUME UNI.

CÔNES GLACÉS MAGNUM  
Noisette & chocolat, mangue & chocolat blanc ou pistache. 
x 4 soit 260 g : 4,88€. Soit 18,77€ le kg. Les 2 : 6,83€. 
Soit 13,14€ le kg.

EAU MINÉRALE NATURELLE MONT BLANC  
6 x 1,5 l : 3,12€. Soit 0,35€ le litre. Les 2 packs : 4,14€. 
Soit 0,23€ le litre.

DOSETTES DE CAFÉ SENSEO  
Classique, Corsé ou Doux. Le sachet «maxi format»  de 60 dosettes 
soit 416 g : 9,14€. Soit 21,98€ le kg. Les 2 : 12,80€. 
Soit 15,38€ le kg.

Découenné dégraissé.  
Offre valable du mardi 19 au dimanche 24 mai 2026.
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ABC

FRANCE



SMOOTHIE KIWI-BANANE
(POUR 4 PERSONNES)

2 kiwis • 2 bananes • 1 yaourt • Jus d’ananas ou jus 
d’orange ou jus de mandarine ou jus multivitaminé

•Coupez les fruits en morceaux, ajoutez le yaourt et 
mixez.

•Versez dessus le jus de fruit plus ou moins selon votre 
goût et mixez à nouveau le tout.

•Vous pouvez ajouter des glaçons pour que la boisson 
soit bien fraîche.

•Pour ceux qui n’aiment pas le mélange avec les 
produits laitiers, vous pouvez remplacer le yaourt 
par un peu plus de jus de fruit.

5,29€

1,49€

0,99€
LA PIÈCE

0,990,990,990,990,99

4,29€
LE KG

,29,29,29,29

1,19€
LA PIÈCE

2

M�ché

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ.

Concerne les magasins disposant d’un rayon traditionnel. Rendez-vous à l’accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr. 
*Prix correspondant au prix d’achat + TVA.

O F F R E S  VA L A B L E S  D U  M A R D I  1 9  A U  S A M E D I  2 3  M A I  2 0 2 6

BATAVIA  
Cat.1. 

O
R

IG
IN

E

ABC

FRANCE

La banane est excellente pour la santé cardiaque et riche en 
vitamine B6, qui soutient le métabolisme et booste la bonne 
humeur. Avec ses fibres et son sucre naturel, elle favorise une 
digestion saine et constitue une collation idéale pour un regain 
d’énergie avant le sport !

ABRICOT  
Cat.1. 

O
R

IG
IN

E

ABC

FRANCE

POMME GALA ROYAL BIO  
Cat.2. 

O
R

IG
IN

E

ABC

FRANCE

KIWI GOLD  
Cat.1. 

O
R

IG
IN

E

NOUVELLE-
Z É L A N D E

CERISE  
Cat.1. 500 g. 
Soit 10,58€ le kg.

O
R

IG
IN

E

ABC

FRANCE

CETTE SEMAINE, SUR LA BANANE CAT.1

O
R

IG
IN

E

ABC

FRANCE

PRIX COÛTANT*



1,75€
LA PIÈCE

4,25€

1,75€
LA PIÈCE

3,25€

5,50€
LA PIÈCE

3€

11,90€
LA PIÈCE

3RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR

Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l’opération. 
● Produit décongelé, ne pas recongeler.

O F F R E S  VA L A B L E S  D U  M A R D I  1 9  A U  D I M A N C H E  24  M A I  2 0 2 6

CROISSANT 
LE CHOIX DU GOÛT  
240 g. Soit 12,50€ le kg.

FA
BR

IQ
UÉ

 E
N

FRANCE
6/8 personnes. 1 kg. 

FA
BR

IQ
UÉ

 E
N

FRANCE

600 g. Soit 9,17€ le kg.

FA
BR

IQ
UÉ

 E
N

FRANCE

CHOUQUETTE ●
150 g. 
Soit 21,67€ le kg.

FA
BR

IQ
UÉ

 E
N

FRANCE

RELIGIEUSE ●
Chocolat ou café. 200 g. 
Soit 21,25€ le kg.

FA
BR

IQ
UÉ

 E
N

FRANCE

PAVÉ AU LIN  
400 g. 
Soit 4,38€ le kg.

FA
BR

IQ
UÉ

 E
N

FRANCE

Cette semaine, redécouvrez notre délicieuse tarte aux fruits frais frangipane composée de pomme, poire, orange, fraise, 
framboise, groseille, mûres, myrtilles et kiwi vert.
Elle est le choix idéal pour un moment de partage en famille.

Océane 
Boulangère chez Supermarché Match



10,95€
LE KGLE KG

2,39€1,55€

19,95€
LE KG

11,95€1111

,95€

8,50€
LE KG

8,50€

5,95€

4,95€

4 POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE.

Concerne les magasins disposant d’un rayon traditionnel. Rendez-vous à l’accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr.  
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WRAP APÉRO 
SAUMON  
210 g. 
Soit 23,58€ le kg.

EL
AB

O
RÉ

 E
N

FRANCE

BRANDADE 
DE CABILLAUD  
370 g. 
Soit 16,09€ le kg.

EL
AB

O
RÉ

 E
N

FRANCE
PLATEAU MAXI CHIFFONNADES  
Jambon cru, saucisson Autentico, coppa et speck. 320 g. 
Soit 37,35€ le kg.

TR
AN

SF
OR

MÉ
 E

N

ITALIE

CÉLERI RÂPÉ À LA MOUTARDE 
DE DIJON  
Ou tartare de concombre ou taboulé volaille. 

TR
AN

SF
OR

MÉ
 E

N

FRANCE

JAMBON ITALIEN PASTORELLO  
12 mois d’affinage, sans os. 

TR
AN

SF
OR

MÉ
 E

N

ITALIE

Au lait cru, 32% MG. 
Soit 15,50€ le kg. O

R
IG

IN
E

ABC

FRANCE
BEAUFORT AOP  
Au lait cru. 
Soit 23,90€ le kg.

O
R

IG
IN

E

ABC

FRANCE

TERRINE  DE CAMPAGNE 
À L’ANCIENNE  

TR
AN

SF
OR

MÉ
 E

N

FRANCE
Quelles que soient vos envies, nos pros pensent à tout ! Pour un apéritif réussi, ils vous proposent cette semaine de découvrir le plaisir du 
mini wrap, dans sa version saumon. Et pour un plat savoureux et sans vaisselle, laissez-vous tenter par notre brandade de cabillaud.

Manon 
Charcutière chez Supermarché Match



4,95€

18,95€
LE KG

18,95€
LE KG

1,39€1,25€
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5RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR
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DÉLICE DE BOURGOGNE  
Au lait pasteurisé, 40% MG. 
Soit 12,50€ le kg. 

O
R
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IN
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FRANCE O
R
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E
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FRANCE

BRILLAT SAVARIN IGP  
Au lait pasteurisé. 
Soit 13,90€ le kg. 

O
R

IG
IN

E

ABC

FRANCE
1,59€

5

AA,59 A,59,59,59€,59,59€
DÉLICE À LA PAPAYE  
Au lait pasteurisé, 33% MG. 
Soit 15,90€ le kg. 

TR
AN
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OR

MÉ
 E

N

FRANCE

Au lait pasteurisé. 180 g. 
Soit 27,50€ le kg. 

O
R
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E

ABC

FRANCE



Poissonnerie

1€

5,99€

28,99€
LE KG

6 POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR.

Concerne les magasins disposant d’un rayon traditionnel. Rendez-vous à l’accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr. 

O F F R E S  VA L A B L E S  D U  M A R D I  1 9  A U  D I M A N C H E  24  M A I  2 0 2 6

DOS DE CABILLAUD  

P
ÊC

H
É 

ENATLANTIQUE NORD EST
O U  É L E V É  E N  N O R V È G E

BRANDADE DE MORUE 
FRAÎCHE MAISON BRIAU  
650 g. 
Soit 9,22€ le kg.

TR
AN

SF
OR

MÉ
 E

N

FRANCE
Les crevettes, un allié santé à ne pas oublier ! Riches en 
protéines, oméga-3, sélénium et vitamine B12, elles sont 
pauvres en matières grasses et indispensables pour une 
alimentation équilibrée.

30 à 40 pièces au kilo. 
Soit 10€ le kg.

E
L

E
V

A
G

E

EQUATEUR
ET/OU VENEZUELA, HONDURAS, NICARAGUA, CUBA



Envie de diversité ? Nos bouchers vous proposent une gamme complète de marinades savoureuses. Le plus ? Vous pouvez panacher les 
marinades selon vos envies. De quoi ravir tous vos convives sans en payer le prix ! Venez vite les découvrir en rayon.

Remy,
Boucher chez Supermarché Match

Envie de diversité ? Nos bouchers vous proposent une gamme complète de marinades savoureuses. Le plus ? Vous pouvez panacher les 
marinades selon vos envies. De quoi ravir tous vos convives sans en payer le prix ! Venez vite les découvrir en rayon.

9,99€
LE KG

7,99€
LE KG

7,99€

20,99€
LE KG

24,99€
LE KG

17,99€
LE KG

14,99€
LE KG

16,99€
LE KG

9,99€
LE KG

7RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR

Le niveau de tendreté de la viande est exprimé en nombre d’étoiles de 1 à 3.
Pour les magasins d’Halluin (Frunpark), Quiévrechain, Tourcoing (Fleurus), Maubeuge et Bavay les offres du rayon boucherie pourront avoir une origine France, Belgique ou Pays-Bas. Cette origine sera précisée sur le lieu de vente.
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PRODUIT ÉLABORÉ : 
BROCHETTE DE FILET 
MIGNON DE PORC  
Nature ou mariné, à griller
Différentes saveurs. 

TR
AN

SF
OR

MÉ
 E

N

FRANCE

PRODUIT ÉLABORÉ : 
GRIGNOTTES 
DE POULET RÔTI  
Nature, barbecue ou mexicaine. 

TR
AN

SF
OR

MÉ
 E

N

FRANCE

PRODUIT ÉLABORÉ : 
PAUPIETTE DE VEAU  
Différentes saveurs. 

TR
AN

SF
OR

MÉ
 E

N

FRANCE

AGNEAU : 
TRANCHE DE GIGOT*** 
AVEC OS  
Nature ou marinée
A griller
Transformé en France
Différentes saveurs. 

O
R

IG
IN

E

NOUVELLE 
Z É L A N D E

O
R

IG
IN

E

VEAU : RÔTI*** OU ESCALOPE*** 
OU CÔTE***  
A griller. 
ABC

FRANCE

VIANDE BOVINE : 
BAVETTE D’ALOYAU***  
Nature, à griller
En barquette familiale
Catégorie et type précisés 
sur le lieu de vente. 

O
R

IG
IN

E

I R L A N D E
ET/OU PAYS-BAS ET/OU DANEMARK ET/OU ROYAUME UNI

A rôtir. 

O
R
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E

ABC

FRANCE

PORC : FILET MIGNON   
A rôtir. 

O
R

IG
IN

E

IRLANDE
ET/OU PAYS-BAS ET/OU DANEMARK



LE LE LE 222ÈME ÈME ÈME ******
LE LE LE 222ÈME ÈME ÈME ******

7,99€

3,95€
SOIT :

34%DE REMISE

0,40€ SUR MA CARTE*

1,59€
SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :

20%
SUR LA CARTE

%

SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :

1,591,59
SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :

,59€,59€
SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :

20

1,01€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE 2ÈME 

3,99€
LE KG

4,49€
LE KG

1,54€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE LE LE 222ÈME ÈME ÈME 

7,99€6,99€

222ÈME ÈME ÈME 

8,99€

8

*Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse. **Remise effectuée sur le moins cher des deux produits 

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS.

STEAK HACHÉ CHAROLAIS LE CHOIX DU GOUT  
12% MG. 4 X 125 g soit 500 g. Soit 17,98€ le kg. ORIGINE FRANCE. Offre valable du mardi 19 au dimanche 24 mai 2026.

BROCHETTE DE BŒUF EXTRA TENDRE TENDRE ET PLUS  
X 4 soit 320 g. Soit 21,85€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.
Offre valable du mardi 19 au dimanche 24 mai 2026.

TRAVERS DE PORC SANS OS BIGARD  
Barbecue ou provençal. 600 g. Soit 13,32€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.
Offre valable du mardi 19 au dimanche 24 mai 2026.

COQ’AILES MAITRE COQ  
Nature, barbecue, spicy ou mexicain. 250 g : 3,09€. Soit 12,36€ le kg. 
Les 2 : 4,63€. Soit 9,26€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.
Offre valable du mardi 19 au dimanche 24 mai 2026.

PILONS POULET DUC  
ORIGINE FRANCE. Offre valable du mardi 19 au dimanche 24 mai 2026.

HAUT DE CUISSE DUC  
ORIGINE FRANCE. Offre valable du mardi 19 au dimanche 24 mai 2026.

PASTA SALADE SODEBO  
Poulet rôti sauce caesar ou thon fêta sauce balsamique tomate. 250 g : 3,18€. 
Soit 12,72€ le kg. Les 2 : 4,19€. Soit 8,38€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.

LAITUE ICEBERG CARREFOUR LE MARCHÉ  
300 g : 1,99€. Soit 6,64€ le kg.  Offre valable du mardi 19 
au dimanche 24 mai 2026.

POP CORN CARAMEL RIGOPOP  
400 g. Remise immédiate en caisse de 2,04€, soit 5,99€ - 2,04€ = 3,95€. 
Soit 9,88€ le kg.   Offre valable du mardi 19 au dimanche 24 mai 2026.

BROCHETTES DE POULET BARBECUE DOUCE FRANCE  
450 g. Soit 17,76€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.
Offre valable du mardi 19 au dimanche 24 mai 2026.

SUR LA GAMME PÂTES FRAÎCHES FARCIES
CARREFOUR ORIGINAL 

TRANSFORMÉ EN FRANCE OU ITALIE.

SUR LA GAMME DES NEMS X4 EN 280 G
CARREFOUR SENSATION 

TRANSFORMÉ EN FRANCE.



2,20€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE LE LE 222ÈME ÈME ÈME 

1,05€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE LE LE 222ÈME ÈME ÈME 

0,60€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE LE LE 222ÈME ÈME ÈME 

1,35€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE LE LE 222ÈME ÈME ÈME 

1,35€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE LE LE 222ÈME ÈME ÈME ÈME ÈME ÈME 

1,65€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE LE LE 222ÈME ÈME ÈME 

2,45€1,30€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE 2ÈME 

1,59€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE LE LE 222ÈME ÈME ÈME 

9

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l’opération. 

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR

JAMBON LE BON PARIS HERTA  
Conservation sans nitrite. 6 tranches soit 210 g : 3,99€. Soit 19€ le kg. 
Les 2 : 5,58€. Soit 13,29€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.

KNACKI ORIGINAL HERTA  
100 % pur porc 
Conservation sans nitrite. x 6 soit 210 g : 2,60€. Soit 12,39€ le kg. 
Les 2 : 3,90€. Soit 9,29€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.

L’EMMENTAL RÂPÉ FRANÇAIS ENTREMONT  
Fin et fondant. 3 x 70 g + 1 offert soit 280 g. Soit 8,75€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.

L’ORTOLAN FROMAGERIE MILLERET  
Format familial offre plaisir. 330 g : 3,30€. Soit 10€ le kg. Les 2 : 4,95€. Soit 7,50€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

COULOMMIERS L’EXTRA FONDANT PRESIDENT  
350 g : 3,38€. Soit 9,66€ le kg. Les 2 : 4,73€. Soit 6,76€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.

BLANC DE POULET CARREFOUR EXTRA  
Doré au four. 4 tranches soit 160 g : 1,69€. Soit 10,57€ le kg. 
Les 2 : 3,04€. Soit 9,50€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.

FROMAGE FONDU PRESIDENT  
Burger cheddar emmental ou croque emmental. 12 tranches soit 200 g : 1,52€. Soit 7,60€ le kg. Les 2 : 2,12€. Soit 5,30€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

FROMAGE À PÂTE PERSILLÉE SAINT AGUR  
Offre gourmande. Portion 125 g : 2,63€. Soit 21,04€ le kg. Les 2 : 3,68€. Soit 14,72€ le kg. Egalement disponible Le Coq portion 125g.  
FABRIQUÉ EN FRANCE.

BÛCHE DE CHÈVRE CARREFOUR CLASSIC’  
250 g : 2,76€. Soit 11,04€ le kg. Les 2 : 4,96€. Soit 9,92€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



Apéro à 

LE 2ÈME 

0,98€
SOIT LE DEUXIÈME :

1,65€
SOIT L’UNITÉ :

2 ACHETÉS =
LE 3ÈME 

0,59€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE 2ÈME 

2ÈME 

0
SOIT LE DEUXIÈME :

2ÈME 

0
SOIT LE DEUXIÈME :

2ÈME 

SOIT LE DEUXIÈME :

1,99€

2ÈME 

0
SOIT LE DEUXIÈME :

2ÈME 

SOIT LE DEUXIÈME :

0,55€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE 2ÈME 

0,77€ SUR MA CARTE*

1,79€
SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :

30%
SUR LA CARTE

%

4€0,99€

0,75€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE 2ÈME 

3,35€
SOIT :

20%DE REMISE
LE 2ÈME ***
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Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l’opération. *Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse. **Prix correspondant au prix d’achat + TVA. ***Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.

SUR LA GAMME DES TARTINABLES 
POUR APÉRITIF

BLINI 
TRANSFORMÉ EN FRANCE.

ASSORTIMENT MINI FEUILLETÉS 
APÉRITIFS CARREFOUR EXTRA  
30 pièces soit 359 g. Remise immédiate en caisse 
de 0,84€, soit 4,19€ - 0,84€ = 3,35€. 
Soit 9,34€ le kg.

FROMAGE TARTARE  
Ail & fines herbes offre découverte.
Pot 150 g ou 10 portions 160 g, également 
disponible en végétal pot 140 g ou coffret 4 
saveurs 133 g..   : 1,89€. Soit jusqu’à 14,22€ 
le kg. Les 2 : 2,64€. Soit jusqu’à 9,93€ le 
kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

OLIVES VERTES GÉANTES 
DÉNOYAUTÉES PONTI  
130 g : 2,56€. 
Soit 19,70€ le kg.

CRACKSTER CARREFOUR 
CLASSIC’  
Original. 75 g : 0,79€. Soit 10,54€ le 
kg. Les 2 : 1,34€. 
Soit 8,94€ le kg.

CHIPS À LA CREVETTE 
CARREFOUR SENSATION  
75 g : 0,99€. Soit 13,20€ le kg. Les 2 : 
1,58€. Soit 10,54€ le kg.

BÂTON DE BERGER 
JUSTIN BRIDOU  
Mini nature ou petit nature 100 g, également 
disponible en mini poulet 80 g : 2,48€. 
Soit jusqu’à 31€ le kg. Les 3 : 4,96€. 
Soit jusqu’à 20,67€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ.
RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR

S�vez, et savourez l’instant

RILLETTE DE SAUMON  
140 g. 
Soit 28,58€ le kg. Offre valable du 
mardi 19 au dimanche 24 mai 2026 . EL

AB
O

RÉ
 E

N

FRANCE
CAROTTE JEUNES POUSSES  
Cat.1. 220 g. 
Soit 4,50€ le kg. Offre valable du mardi 
19 au samedi 23 mai 2026 . O

R
IG

IN
E

ABC

FRANCE

OLIVE VERTE DÉNOYAUTÉE 
TROPIC APÉRO  
Variétés assorties. 200 g : 2,99€. Soit 
14,95€ le kg. Les 2 : 3,97€. 
Soit 9,93€ le kg. Offre valable du mardi 
19 au samedi 23 mai 2026 .

O
R

IG
IN

E

ABC

FRANCE

PRIX COÛTANT** ENDIVE JEUNE POUSSE  
Cat.1. 300 g. 
Soit 6,64€ le kg. Offre valable du mardi 
19 au samedi 23 mai 2026 . O

R
IG

IN
E

ABC

FRANCE
CETTE SEMAINE, 

SUR LA TOMATE CERISE 
ALLONGÉE CAT.1

Offre valable du mardi 19 au samedi 23 mai 2026



4,76€
SOIT :

20%DE REMISEDE REMISE 4,95€
SOIT :

34%DE REMISE

4,84€
SOIT :

25%DE REMISE

€

10,90€
SOIT :

15%DE REMISE

18,70€
SOIT :

15%DE REMISE9,95€
SOIT :

REMISE 

6,90€
SOIT :

REMISE 

16,15€
SOIT :

15%DE REMISE

€€

5,29€
SOIT :

10
SOIT :

15
15%DE REMISE

€€

2,99€
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JUS ANDROS  
Variétés assorties
Offre découverte. 1 litre. 
Produit disponible au rayon frais.

CRÈME DE CASSIS DE DIJON 
L’HERITIER GUYOT  
15°. 70 cl. Remise immédiate en caisse 
de 1€, soit 6,29€ - 1€ = 5,29€. 
Soit 7,56€ le litre.

LIQUEUR COINTREAU  
40°. 70 cl. Remise immédiate en caisse 
de 2,85€, soit 19€ - 2,85€ = 16,15€. 
Soit 23,08€ le litre. 

PORTO CRUZ  
Rouge ou blanc 18°. 75 cl. Remise immédiate 
en caisse de 0,60€, soit 7,50€ - 0,60€ = 
6,90€. Soit 9,20€ le litre.

RHUM CAPTAIN MORGAN  
Spiced gold sans alcool 0.0°. 70 cl. 
Remise immédiate en caisse de 1€, 
soit 10,95€ - 1€ = 9,95€. 
Soit 14,22€ le litre.

ARRANGÉ DAMOISEAU  
Mangue passion ou ananas vanille 30°
Au rhum agricole de la Guadeloupe. 
70 cl. Remise immédiate en caisse de 
3,30€, soit 22€ - 3,30€ = 18,70€. 
Soit 26,72€ le litre. 

LIQUEUR BAILEYS  
The Original, caramel salé ou 
expresso crème 17°. 70 cl. 
Remise immédiate en caisse de 
2€, soit 12,90€ - 2€ = 10,90€. 
Soit 15,58€ le litre.

CLAIRETTE DE DIE AOP 
JAILLANCE  
Tradition
75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1,61€, soit 6,45€ - 1,61€ = 4,84€. 
Soit 6,46€ le litre. 

CÔTES DE PROVENCE AOP JEAN VALESTREL  
Rosé. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 2,55€, 
soit 7,50€ - 2,55€ = 4,95€. Soit 6,60€ le litre. 

MÉDITERRANÉE IGP CICADETTA  
Rosé. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,19€, 
soit 5,95€ - 1,19€ = 4,76€. Soit 6,35€ le litre. 

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

S�vez, et savourez l’instant !

Spritz 
r�é

Piña 
Colada

Baileys 
Coffee

 Offre valable du mardi 



1,10€4,29€

9,75€
SOIT :

30%DE REMISE

1,10€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE 2ÈME 

1,27€

0,99€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE LE LE 222ÈME ÈME ÈME 
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Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l’opération.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE.

CRÈME FRAÎCHE BRIDELICE  
Légère et épaisse
15% MG. 50 cl : 1,99€. Soit 3,98€ le litre. Les 2 : 2,98€. 
Soit 2,98€ le litre. ORIGINE FRANCE.

CRÈME DESSERT DANETTE  
4 x 125 g ou le liégeois 4 x 100 g 
Prix choc, variétés assorties. A partir de 400 g. Soit jusqu’à 3,18€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE OU ALLEMAGNE.

CRÈME SOUS PRESSION ISIGNY STE MERE  
À la Vanille de Madagascar. 250 g : 2,75€. Soit 11€ le kg. Les 2 : 3,85€. Soit 
7,70€ le kg. FABRIQUÉ EN BELGIQUE.

LAIT MATIN LEGER LACTEL  
Sans lactose. Demi écrémé ou écrémé.
Format familial. 8 x 1 l. Remise immédiate en caisse de 4,18€, soit 13,93€ - 
4,18€ = 9,75€. Soit 1,22€ le litre. ORIGINE FRANCE.

ACTIVIA SAVEUR DANONE  
Vanille, citron ou framboise & vanille. 12 pots x 125 g + 4 offerts soit 2 kg. Soit 
2,15€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

DESSERTS FRUITIERS ANDROS  
Variétés assorties. 3 + 1 offert soit 400 g. Soit 2,75€ le kg. FABRIQUÉ EN 
FRANCE.



0,85€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE 2ÈME 

8,15€
SOIT :

LE 20%DE REMISE

5,99€
SOIT :

20%DE REMISE

343434%%%DE REMISEDE REMISEDE REMISE

4,09€
SOIT :

30%DE REMISE

1,95€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE 2ÈME 

30%DE REMISE

3,29€
SOIT :

30%DE REMISE

34%DE REMISE

2,09€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE 2ÈME 

€€€

2,10€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE 2ÈME 

1,80€
SOIT :

25%DE REMISEDE REMISEDE REMISEDE REMISE

LE LE 2ÈME 

5,99€

13RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR

BARRES GLACÉES SNICKERS  
Ou mars. x 18 dont 4 offerts à partir de 720 g. 
Soit jusqu’à 8,32€ le kg.

CRÈME GLACÉE CARREFOUR SENSATION  
Vanille macadamia, façon rocher ou spéculoos. A partir de 472 g : 2,99€. 
Soit jusqu’à 6,34€ le kg. Les 2 : 5,08€. Soit jusqu’à 5,39€ le kg.

MINI POTS GLACÉS 
HÄAGEN-DAZS  
Variétés assorties. 
A partir de 318 g : 5,27€. Soit 
jusqu’à 16,58€ le kg. Les 2 : 7,37€. 
Soit jusqu’à 11,59€ le kg.

CORNETS À GLACE LA BASQUAISE  
en gaufrette. x 18 soit 58 g. Remise immédiate en caisse de 
0,60€, soit 2,40€ - 0,60€ = 1,80€. Soit 31,04€ le kg. 
Également disponibles les cônes goût vanille x 16, 175 g et 
les coupes choco x 6, 105 g à 3,80€ - remise immédiate de 
0,95€ = 2,85€. Soit 16,29€ et 27,15€ le kg. 

BÂTONNETS GLACÉS 
POPELINO  
Pistache de Sicile & chocolat blanc ou 
citron de Sicile & chocolat blanc. x 4 
soit 312 g. Remise immédiate en caisse 
de 1,70€, soit 4,99€ - 1,70€ = 3,29€. 
Soit 10,55€ le kg.

SUR LA GAMME DE BÂTONNETS GLACÉS
HÄAGEN-DAZS 

BÂTONNETS GLACÉS KINDER CHOCOLATE  
Variétés assorties. x 4, soit 152 g : 3,90€. Soit 25,66€ le kg. Les 2 : 5,85€. 
Soit 19,25€ le kg. Egalement disponible batônnets kinder bueno x4, soit 248 g  à 3.79€ 

COOKIE DOUGH 
WE DOUGH  
Variétés assorties. x 6 soit 180 g. 
Remise immédiate en caisse de 1,76€, 
soit 5,85€ - 1,76€ = 4,09€. 
Soit 22,73€ le kg.

SUR LA GAMME CROUSTIS
BONDUELLE 

QUEUES DE CREVETTES SEMI DÉCORTIQUÉES CUITES 
ASC CARREFOUR CLASSIC’  
300 g. Remise immédiate en caisse de 1,50€, soit 7,49€ - 1,50€ = 5,99€. 
Soit 19,97€ le kg.

PAVÉS DE SAUMON ATLANTIQUE CARREFOUR EXTRA  
4 x 115 g soit 460 g. Remise immédiate en caisse de 2,04€, soit 10,19€ - 
2,04€ = 8,15€. Soit 17,72€ le kg.

FRITES AU FOUR CARREFOUR CLASSIC’  
Classiques ou allumettes. 600 g : 1,70€. Soit 2,84€ le kg. Les 2 : 2,55€. 
Soit 2,13€ le kg.

La gourmandise

Je prépare 
ma glace
préférée
maison



2,45€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE LE LE 222ÈME ÈME ÈME 

15%
SUR LA CARTE

%

2,40€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE 2ÈME 

11,69€
SOIT :

30%DE REMISE

6,60€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE 2ÈME 

0,91€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE 2ÈME 

1,99€

LE 

0,50€ SUR MA CARTE*

2,85€
SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :

15%
SUR LA CARTE

%

2,59€
SOIT :

252525%%%DE REMISEDE REMISEDE REMISE

0,50€ SUR MA CARTE*

1,99€
SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :

20%
SUR LA CARTE

%

SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :

1,991,99
SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :

,99€,99€
SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :

200,85€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE 2ÈME 

1,10€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE LE LE 222ÈME ÈME ÈME 
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*Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR.

BISCUITS FOURRÉS BN DEL’ICE  
Saveur Cookie dough. 5 pochons soit 175 g : 2,20€. Soit 12,58€ le kg. Les 2 : 3,30€. Soit 9,43€ le kg.

SPECULOOS FOURRÉS BISCOFF LOTUS  
Chocolat au lait, Crème speculoos ou Espresso flavour. 
Le paquet de 15 soit 150 g : 2,13€. 
Soit 14,20€ le kg. Les 2 : 2,98€. Soit 9,94€ le kg.

BISCUITS CUILLERS PÂTISSIERS 
CARREFOUR ORIGINAL  
Aux œufs frais. 300 g : 2,49€. Soit 8,30€ le kg.

GÂTEAUX MOELLEUX CAKE & CHOC MILKA  
ou CHOC & CHOC. Le lot de 2 x 175 g soit 350 g. Remise immédiate en caisse de 0,90€, soit 3,49€ - 0,90€ = 2,59€. Soit 7,40€ le kg.

PÂTE À TARTINER KAONUTS CARREFOUR CLASSIC’  
750 g : 3,35€. Soit 4,47€ le kg.

PANCAKE PASQUIER  
Nature. 10 + 2 offerts soit 420 g. Soit 4,74€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.

PAIN BURGER AUX GRAINES HARRYS  
Brioché. x 4 soit 300 g : 2,29€. Soit 7,64€ le kg. Les 2 : 3,20€. 
Soit 5,34€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

CAFÉ EN GRAINS CARTE NOIRE  
Classique
Pur Arabica. 1 kg : 20€.  Les 2 : 26,60€. Soit 13,30€ le kg.

CAFÉ CARTE NOIRE  
Pur arabica. Le lot de 3 x 250 g. Remise immédiate en caisse de 5,01€, 
soit 16,70€ - 5,01€ = 11,69€. Soit 15,59€ le kg. 

CHOCOLATS FOURRÉS LINDOR LINDT  
Au lait ou assortiment. 200 g : 7,30€. Soit 36,50€ le kg. Les 2 : 9,70€. 
Soit 24,25€ le kg.

SUR LA GAMME DES GÉNOISES FOURRÉES 
NAPPÉES AU CHOCOLAT
CARREFOUR EXTRA 

DOSETTES DE CAFÉ TASSIMO L’OR  
Espresso classique, long classique ou long intense. x 16, à partir de 104 g : 4,90€. 
Soit jusqu’à 47,12€ le kg. Les 2 : 7,35€. Soit jusqu’à 35,34€ le kg.
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Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l’opération. 

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR



1,99€
SOIT :

303030%%%DE REMISEDE REMISEDE REMISE

1,65€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE LE LE 222ÈME ÈME ÈME 

1,89€
SOIT :

343434%%%DE REMISEDE REMISEDE REMISE

0,87€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE 2ÈME 

1,04€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE 
LE 2ÈME 2,99€

250,99€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE 2ÈME 

2,35€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE 
LE 2ÈME 2,15€

SOIT LE DEUXIÈME :

LE LE LE 222ÈME ÈME ÈME 222ÈME ÈME ÈME 

2,25€
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PÂTES CUISSON RAPIDE PANZANI  
Torti, coquillette ou spaghetti. 3 x 500 g dont 1 paquet offert. Soit 1,50€ le kg.

MAQUEREAUX PETIT NAVIRE  
Moutarde à l’ancienne, vin blanc citron et romarin ou vin blanc aromates. A partir de 3 x 169 g soit 507 g : 5,39€. 
Soit jusqu’à 10,64€ le kg. Les 2 : 7,54€. Soit jusqu’à 7,44€ le kg.

LÉGUMES CUISINÉS À LA PROVENÇALE CASSEGRAIN  
Ratatouille, courgettes ou aubergines. x 2 à partir de 750 g : 5,89€. 
Soit jusqu’à 7,86€ le kg. Les 2 : 8,24€. Soit jusqu’à 5,50€ le kg.

BRUSCHETTE MINI GARDAPAN  
260 g : 1,99€. Soit 7,66€ le kg. Les 2 : 2,98€. Soit 5,74€ le kg.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS.
RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR

HUILE DE TOURNESOL LESIEUR  
1 l + 20% offert. Soit 2,50€ le litre.

SAUCE PESTO VERDE CARREFOUR CLASSIC’  
Au basilic frais. 190 g : 1,49€. Soit 7,85€ le kg. Les 2 : 2,53€. 
Soit 6,66€ le kg.

FARINE DE BLÉ FRANÇAIS CARREFOUR BIO  
Type 65 . 1 kg : 1,25€.  Les 2 : 2,12€. Soit 1,06€ le kg.

LUNCH BOWL BONDUELLE  
Maïs & Quinoa ou légumes & boulgour. 250 g. Remise immédiate en caisse de 0,96€, 
soit 2,85€ - 0,96€ = 1,89€. Soit 7,56€ le kg.

CŒURS DE PALMIERS COUPÉS GEANT VERT  
110 g net égouté : 3,30€. Soit 30€ le kg. Les 2 : 4,95€. Soit 22,50€ le kg.

CÂPRES SURFINES KÜHNE  
120 g. Remise immédiate en caisse de 0,86€, soit 2,85€ - 0,86€ = 1,99€. Soit 16,59€ le kg.



RETROUVEZ AU
Tous vos produits du qu�idien
LES PRODUITS FRAIS ET MÊME LA PROMO 
RÉCUPÉREZ VOS COURSES 2H PLUS TARD EN MAGASIN

PASSEZ VOTRE COMMANDE SUR : 

0,80€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE LE LE 222ÈME ÈME ÈME 

1,65€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE LE LE LE 2ÈME ÈME ÈME ÈME 

4,95€
SOIT :

151515%%%DE REMISEDE REMISEDE REMISE

4,40€
SOIT :

30%DE REMISEDE REMISEDE REMISEDE REMISE

8,55€
SOIT :

25%DE REMISE

6,99€

LE LE LE 222ÈME ÈME ÈME ***

1,13€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE LE LE 222ÈME ÈME ÈME 
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Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l’opération. 
*Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.

EAU DE SOURCE DE MONTAGNE D’AUVERGNE 
CARREFOUR CLASSIC’  
6 x 1.5 l : 1,62€. Soit 0,18€ le litre. Les 2 : 2,75€. 
Soit 0,16€ le litre.

SUR LA GAMME DES EAUX 
BADOIT 

 HORS FORMAT SNACKING 50 CL.

ALSACE PINOT NOIR AOP 
CAVE AUGUSTIN FLORENT  
Rouge. 75 cl. Soit 9,32€ le litre.

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

PUR JUS ENGAGÉ 
JOKER  
Orange sans pulpe. Le pack 
de 4 bouteilles 1 l. Remise 
immédiate en caisse de 2,85€, 
soit 11,40€ - 2,85€ = 8,55€. 
Soit 2,14€ le litre. 

ICE TEA LIPTON  
Variétés assorties. Le pack de 4 bouteilles 
1.25 l «format familial». Remise immédiate en 
caisse de 1,88€, soit 6,28€ - 1,88€ = 4,40€. 
Soit 0,88€ le litre. 

BOISSON ÉNERGISANTE MONSTER  
Energy, ultra white ou Mango loco. 4 x 50 cl. Remise immédiate en caisse de 0,87€, soit 5,82€ - 0,87€ = 4,95€. Soit 2,48€ le litre. 

CIDRE ÉCUSSON  
Rosé 3°, Doux bio 2.5° ou Brut bio 5°. 
75 cl : 3,30€. 
Soit 4,40€ le litre. Les 2 : 4,95€. 
Soit 3,30€ le litre.

BIÈRE 8.6  
Amber 7,9°, gold 6.5° ou IPA 7°. Canette de 50 cl : 1,60€. Soit 3,20€ le litre. 
Les 2 : 2,40€. Soit 2,40€ le litre.



1,59€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE 2ÈME 

2,45€
SOIT :

30%DE REMISE

1,99€
SOIT :

30%DE REMISE

3,40€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE LE LE 222ÈME ÈME ÈME 

8,39€
SOIT :

40%DE REMISE

5,49€
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Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l’opération. 

COTEAUX D’AIX EN PROVENCE 
AOP DOMAINE L’OPPIDUM DES 
CAUVINS GRANDE CUVEE  
Rosé. 75 cl. Soit 7,32€ le litre.

EAU DE PARFUM MON 
BOURJOIS  
La fantastique ou la magnétique. 
50 ml. Remise immédiate en caisse de 
5,60€, soit 13,99€ - 5,60€ = 8,39€. 
Soit 167,80€ le litre.

COLORATION CRÈME GLOSS CASTING L’OREAL PARIS ▲
Variétés assorties. x 1 : 8,50€.  Les 2 : 11,90€. 

GEL DOUCHE HAUTE TOLÉRANCE 
LE PETIT MARSEILLAIS  
Fleur d’amandier ou aloe vera. 400 ml. Remise 
immédiate en caisse de 0,86€, soit 2,85€ - 
0,86€ = 1,99€. 
Soit 4,98€ le litre.

DENTIFRICE TRIPLE PROTECTION 
AQUAFRESH  
Blancheur ou menthe fraîche. 2 x 125 ml. Remise 
immédiate en caisse de 1,05€, soit 3,50€ - 1,05€ = 
2,45€. Soit 9,80€ le litre.

EAU DE TOILETTE 
LES PETITS PLAISIRS  
Variétés assorties. 110 ml : 3,99€. 
Soit 36,28€ le litre. Les 2 : 5,58€. 
Soit 25,37€ le litre.

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

Une fête,
mill� attentions



0,95€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE LE LE 222ÈME ÈME ÈME 8,49€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE 2ÈME 

0,95€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE 2ÈME 

0,75€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE 2ÈME 

2,19€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE LE LE 222ÈME ÈME ÈME 

0,70€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE LE LE 
LE 2ÈME 

1,99€
SOIT LE DEUXIÈME :

LE 2ÈME 

8,99€

6,39€7,19€
SOIT :

40%DE REMISE
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▲ Produit dangereux. Respectez les précautions d’emploi. Le rayon non-alimentaire ne concerne pas les magasins de Villeneuve d’Ascq (Haute Borne), Malzéville, Sélestat et Kilstett.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. 
RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR

LESSIVE LIQUIDE 
MON CYCLE COURT PARFAIT 
SKIP ▲
Efficacité, couleur ou odeur. 
39 lavages, soit 1.482 l. Remise immédiate en 
caisse de 4,80€, soit 11,99€ - 4,80€ = 7,19€. 
Soit 4,86€ le litre. 

ESSUIE TOUT 
OKAY  
XXL blanc ou XXL décoré. 
8 + 4 offerts. 
Soit 0,54€ le rouleau.

PAPIER TOILETTE LOTUS MOLTONEL  
Rose avec tube. 19 rouleaux + 5 offerts. Soit 0,38€ le rouleau. Egalement disponible sans tube 
blanc 9 rouleaux + 3 offerts ou sans tube style 8 rouleaux + 4 offerts soit 0.75€ le rouleau 

OXI ACTION VANISH ▲
Poudre ou poudre pour le blanc. 480 g : 6,64€. Soit 13,84€ le kg. Les 2 : 
8,63€. Soit 8,99€ le kg. Egalement disponible pistolet 1L, gels 750 ml ou 
powergel 2x200 ml 

LIQUIDE VAISELLE 
CARREFOUR ESSENTIAL ▲
Citron ou pomme. 
750 ml : 1,17€. 
Soit 1,56€ le litre. Les 2 : 1,87€. 
Soit 1,25€ le litre. Egalement 
disponible le citron en 1,5 l à 1.65€ 

TABLETTES LAVE-VAISSELLE FINISH ▲
Variétés assorties. A partir de 32 capsules soit 380 g : 10,99€. Soit jusqu’à 28,93€ le kg. 
Les 2 : 13,18€. Soit jusqu’à 17,35€ le kg.

FILM FRAICHEUR 20M ALBAL  
 : 1,89€.  Les 2 : 2,64€. 

SON OS À MÂCHER 
RÉCOMPENSES 
PEDIGREE  
Pour petit chien saveur x 4 en 160 g ou pour 
moyen chien x 2 en 180 g  : 2,39€. 
Soit jusqu’à 14,94€ le kg. Les 2 : 3,34€. 
Soit jusqu’à 10,44€ le kg.

POÊLE Ø 20CM 2 ÉTOILES CARREFOUR HOME  
En inox - Poignée plastique thermo résistant - Revêtement intérieur anti-adhérent
Tous feux + induction : 16,99€.  Les 2 : 25,48€. Différents modèles disponibles 
à différents prix. 

PAPIER CUISSON 8 M ALBAL  
Rouleau : 2,39€.  Les 2 : 3,34€. 

Animalerie



L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

3,93€
SOIT :

343434%%%DE REMISEDE REMISEDE REMISE

2,87€
SOIT LE DEUXIÈME :

343434343434343434LE LE LE 222ÈME ÈME ÈME 

3,22€
SOIT :

303030%%%DE REMISEDE REMISEDE REMISEDE REMISEDE REMISEDE REMISEDE REMISEDE REMISEDE REMISE

LE LE LE 222ÈME ÈME ÈME ******

1,55€
SOIT LE DEUXIÈME :

ÈME ÈME ÈME ÈME ÈME ÈME 

4,20€
SOIT :

ÈME ÈME ÈME 
LE LE LE 222ÈME ÈME ÈME 202020%%%%%%%%%%%%DE REMISEDE REMISEDE REMISE

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l’opération. 
*Pour les magasins ouverts le dimanche et jusqu’au samedi 30 mai 2026 inclus pour les magasins fermés le dimanche. **Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.

Les produits ont été commandés en quantité suffisante pour répondre à la demande de notre clientèle. Si l’un d’eux était manquant, nous restons à votre disposition pour vous fournir dans les meilleurs délais le même produit ou un 
produit similaire, au prix promotionnel indiqué, à condition d’en faire la demande pendant la période de validité de la promotion. Ces promotions proposées par Supermarchés Match ne sont pas cumulables avec les bons de remise 
immédiate apposés directement sur les produits et ni même avec des coupons de réduction émanant du Fournisseur ou d’une société tierce.
Les offres communiquées dans ce dépliant ne sont pas disponibles dans les magasins de Calais (Place d’Armes), Commercy Morelle, Gerardmer, Hayange, Lille (Montebello), Metz (Queleu), Niederbronn-les-Bains, Nancy (XXème corps), Vandoeuvre (Montet), Wasselonne et Morhange.
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Moyens de paiement acceptés en magasin :
POUR NOS PROMOTIONS, INFORMATIONS, HORAIRES ET EXCLUSIVITÉS :

SUPERMARCHESMATCH.FR

DU MARDI 19 MAI AU DIMANCHE 31 MAI 2026*

SAUCISSE SÈCHE D’AUVERGNE 
IGP LABEL ROUGE BELL  
Courbée ou droite. Ou saucisson sec. 
250 g. Remise immédiate en caisse de 
1,05€, soit 5,25€ - 1,05€ = 4,20€. 
Soit 16,80€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.

3D’S LAY’S  
Variétés assorties. Format 
familial de 300 g : 
3,10€. Soit 10,34€ le kg. 
Les 2 : 4,65€. 
Soit 7,75€ le kg.

SUR LA GAMME FROMAGE POUR APÉRITIF
APERICUBE 
FABRIQUÉ EN FRANCE.

SODA AU COLA PEPSI  
Régular ou zéro. Format familial 4 x 1.5 l. 
Remise immédiate en caisse de 1,38€, 
soit 4,60€ - 1,38€ = 3,22€. 
Soit 0,54€ le litre. 

COCKTAIL À BASE DE RHUM 
OLD NICK  
Variétés assorties. 70 cl : 5,75€. 
Soit 8,22€ le litre. Les 2 : 8,62€. 
Soit 6,16€ le litre.

BORDEAUX AOP 
MALESAN  
Rouge
Élevé en fûts de chêne, Terra Vitis. 
75 cl. Remise immédiate en caisse de 
2,02€, soit 5,95€ - 2,02€ = 3,93€. 
Soit 5,24€ le litre. 

Retrouvez la liste des magasins et des horaires sur www.supermarchesmatch.fr

ACHETEZ DU JEUDI 21 AU DIMANCHE 24 MAI 2026***

ET PAYEZ LE 1ER JUILLET 2026 !
***Opération chèques reportés sans frais, pour tout règlement par chèque bancaire (domiciliation bancaire en France) d’une valeur maximale de 300€, effectué entre le 21/05/2026 et le 24/05/2026 (pour les magasins ouverts le dimanche et jusqu’au samedi 23/05/2026 inclus pour les magasins fermés le dimanche) 
et limité à un chèque par foyer sur la durée de l’opération. Votre chèque sera remis en banque qu’à partir du 01/07/2026 sur simple demande auprès de votre hôtesse de caisse, sous réserve de présentation d’une pièce d’identité en cours de validité et accord de la société CERTEGY TRANSAX, notre société de garantie 
de paiement des chèques. Offre valable uniquement dans les magasins participants à l’opération chèques reportés, hors carburant, drive et snack.




